
UCHWAŁA NR XLII/249/2009
Rady Gminy Chojnów
z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust 2,  pkt 4 i 15, pkt.9 lit. ”d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                          o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153,  
poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z  2005 r.  Nr 
172, poz. 1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181,  poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. nr 52, poz. 420) oraz art. 165, 166, 167 ust. 2 pkt 5, 173 ust. 4, 175 ust. 1, 184, 
188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82,                   poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 19, poz. 100, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317,                   Nr  
216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619 )  Rada Gminy Chojnów uchwala, co  następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXIX/180/2008 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 18 grudnia 2008r. w 
sprawie budżetu Gminy na rok 2009 § 3 i § 4 otrzymują brzmienie:

„§ 3.
1. Ustala się przychody budżetu gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 

1.656.797,32  zł na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu – 887.129,32 zł i 
spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek – 769.668,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 769.668,00 zł z tytułu spłaty zacią-
gniętych pożyczek w WFOŚ i GW w tym:
− spłaty otrzymanych krajowych pożyczek na realizację zadań inwestycyjnych w 

wysokości 769.668,00 zł,
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 

3.156.797,32 zł zaciąganych na:
− sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  -   887.129,32  zł,
− sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  -   1.500.000,00 zł,
− spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 769.668,00 zł.

§4.
Deficyt budżetu Gminy w wysokości  887.129,32 zł  zostanie  pokryty pożyczkami w 
wysokości 887.129,32 zł.”

§ 2.
Dokonuje się zmiany budżetu poprzez: zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 
158.271,90 zł (po zmianie planowane dochody: 25.883.776,79 zł i planowane wydatki 
26.770.906,11 zł)  oraz zwiększenie planowanych przychodów o kwotę  158.271,90 zł 
(po zmianie planowane przychody:  1.656.797,32 zł i planowane rozchody 769.668,00 
zł) zgodnie z załącznikiem  Nr 1i 2. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  przez 
rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Gminy.

Strona 1/1


	w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009

